
Greipstad Pistolklubb
Fagermoen 11a
4645 Nodeland
Telefon: 38182410
Epost:
post@greipstadpistolklubb.no
Hjemmeside:
www.greipstadpistolklubb.no

Stevne: 7F Hurtigpistol fin
Dato/tid: 24.09.2016 1000
Stevnenummer: 1611051
Bane: Stemtjønn
Stevneleder: Jarl­Edvind Edvardsen

Dommer(e): Jan Ivar Ingebrethsen, Ingunn
Edvardsen, Steinar Omdal

Startkontingent: 100,00
Maks
poengsum: 600

Premieandel: 30,00
Til bestemann: 5,00

Mesterskap:
DM
Syd­
Norge

Deltakere: 16

Klasse A 1­2 3­4 1­4 5­6 7­8 5­8 9­10 11­12 9­12 InnerX Omsk Sum Oppr. Mrk. Premie
1 Steinar Omdal M Greipstad Pistolklubb 91 94 185 93 95 188 97 98 195 7 568 B B 60
2 Ingunn Edvardsen K Greipstad Pistolklubb 94 94 188 88 91 179 92 96 188 12 555 B B 0

Klasse B 1­2 3­4 1­4 5­6 7­8 5­8 9­10 11­12 9­12 InnerX Omsk Sum Oppr. Mrk. Premie
1 Jarl­Edvind Edvardsen M Greipstad Pistolklubb 92 92 184 94 97 191 96 92 188 13 563 B B 105
2 Kjell Eivind Lund M Kvinesdal PK 95 97 192 94 92 186 89 96 185 10 563 B B 45
3 Normann Hetland M Sandnes PK 92 94 186 95 89 184 87 94 181 10 551 B B 0
4 Jan Olav Furuborg M Greipstad Pistolklubb 78 89 167 94 93 187 89 93 182 4 536 C 0
5 Berner Helland M Marnar Pistollag 92 91 183 87 91 178 85 82 167 8 528 C 0

Klasse C 1­2 3­4 1­4 5­6 7­8 5­8 9­10 11­12 9­12 InnerX Omsk Sum Oppr. Mrk. Premie
1 Jan Ivar Ingebrethsen V50 Greipstad Pistolklubb 91 86 177 87 81 168 86 91 177 5 522 C 60
2 Erik A Ellingsen M Sandnes PK 92 89 181 85 86 171 75 88 163 6 515 C 0

Klasse D 1­2 3­4 1­4 5­6 7­8 5­8 9­10 11­12 9­12 InnerX Omsk Sum Oppr. Mrk. Premie
1 Livar Gudmestad M Sandnes PK 96 95 191 90 95 185 96 96 192 14 568 B B 188*
2 Dag Liestøl M Vennesla PK 95 95 190 96 94 190 92 91 183 10 563 B B 72
3 Eskild Skaar M Grimstad Sportskyttere 95 89 184 95 97 192 89 89 178 8 554 B B 30
4 Siri Salvesen Nygaard K Greipstad Pistolklubb 91 85 176 90 88 178 86 77 163 1 517 C 0
5 Frank Stanley Aanensen V50 Greipstad Pistolklubb 83 88 171 79 77 156 85 78 163 2 490 D 0
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6 Steffen Eriksen M Greipstad Pistolklubb 76 83 159 76 87 163 84 73 157 2 479 D 0
7 Robert Eidså M Greipstad Pistolklubb 84 80 164 80 77 157 63 71 134 2 455 D 0

Stevne: 7F Hurtigpistol fin Dato/tid: 24.09.2016 1000 Mesterskap: DM Syd­Norge Deltakere: 16

Klasse K 1­2 3­4 1­4 5­6 7­8 5­8 9­10 11­12 9­12 InnerX Omsk./Finale Sum
Gull Ingunn Edvardsen K Greipstad Pistolklubb 94 94 188 88 91 179 92 96 188 12 0,0 555
2 Siri Salvesen Nygaard K Greipstad Pistolklubb 91 85 176 90 88 178 86 77 163 1 0,0 517

Klasse M 1­2 3­4 1­4 5­6 7­8 5­8 9­10 11­12 9­12 InnerX Omsk./Finale Sum
Gull Livar Gudmestad M Sandnes PK 96 95 191 90 95 185 96 96 192 14 0,0 568
Sølv Steinar Omdal M Greipstad Pistolklubb 91 94 185 93 95 188 97 98 195 7 0,0 568
Bronse Jarl­Edvind Edvardsen M Greipstad Pistolklubb 92 92 184 94 97 191 96 92 188 13 0,0 563
4 Kjell Eivind Lund M Kvinesdal PK 95 97 192 94 92 186 89 96 185 10 0,0 563
5 Dag Liestøl M Vennesla PK 95 95 190 96 94 190 92 91 183 10 0,0 563
6 Eskild Skaar M Grimstad Sportskyttere 95 89 184 95 97 192 89 89 178 8 0,0 554
7 Normann Hetland M Sandnes PK 92 94 186 95 89 184 87 94 181 10 0,0 551
8 Jan Olav Furuborg M Greipstad Pistolklubb 78 89 167 94 93 187 89 93 182 4 0,0 536
9 Berner Helland M Marnar Pistollag 92 91 183 87 91 178 85 82 167 8 0,0 528
10 Erik A Ellingsen M Sandnes PK 92 89 181 85 86 171 75 88 163 6 0,0 515
11 Steffen Eriksen M Greipstad Pistolklubb 76 83 159 76 87 163 84 73 157 2 0,0 479
12 Robert Eidså M Greipstad Pistolklubb 84 80 164 80 77 157 63 71 134 2 0,0 455

Klasse V50 1­2 3­4 1­4 5­6 7­8 5­8 9­10 11­12 9­12 InnerX Omsk./Finale Sum
Gull Jan Ivar Ingebrethsen V50 Greipstad Pistolklubb 91 86 177 87 81 168 86 91 177 5 0,0 522
2 Frank Stanley Aanensen V50 Greipstad Pistolklubb 83 88 171 79 77 156 85 78 163 2 0,0 490

Stevne: 7F Hurtigpistol fin Dato/tid: 24.09.2016 1000 Mesterskap lag: DM Syd­Norge



Klasse M 1­2 3­4 5­6 7­8 9­10 11­12 InnerX Sum
Gull Greipstad Pistolklubb 1 Ingunn Edvardsen (555), Jarl­Edvind Edvardsen (563), Steinar Omdal (568) 277 280 275 283 285 286 32 1686
2 Sandnes PK 1 Livar Gudmestad (568), Erik A Ellingsen (515), Normann Hetland (551) 280 278 270 270 258 278 30 1634

Stevne: 7G Hurtigpistol grov
Dato/tid: 24.09.2016 1000

Maks poengsum: 600
Deltakere: 14

Startkontingent: 100,00
Premieandel: 30,00

Til bestemann: 5,00

Klasse A 1­2 3­4 1­4 5­6 7­8 5­8 9­10 11­12 9­12 InnerX Omsk Sum Oppr. Mrk. Premie
1 Erik Sjemmedal Ekeberg M Aron SK 94 93 187 97 97 194 95 88 183 15 564 B B 30

Klasse B 1­2 3­4 1­4 5­6 7­8 5­8 9­10 11­12 9­12 InnerX Omsk Sum Oppr. Mrk. Premie
1 Ingunn Edvardsen K Greipstad Pistolklubb 97 96 193 95 94 189 89 94 183 8 565 B B 175*
2 Steinar Omdal M Greipstad Pistolklubb 95 92 187 97 96 193 95 81 176 11 556 B B 45
3 Jarl­Edvind Edvardsen M Greipstad Pistolklubb 93 90 183 91 92 183 92 94 186 7 552 B B 0
4 Kjell Eivind Lund M Kvinesdal PK 88 93 181 89 93 182 94 92 186 8 549 B B 0
5 Normann Hetland M Sandnes PK 88 92 180 90 89 179 93 88 181 6 540 B 0

Klasse C 1­2 3­4 1­4 5­6 7­8 5­8 9­10 11­12 9­12 InnerX Omsk Sum Oppr. Mrk. Premie
1 Erik A Ellingsen M Sandnes PK 96 89 185 81 89 170 85 90 175 6 530 C 60
2 Jan Ivar Ingebrethsen V50 Greipstad Pistolklubb 97 92 189 88 88 176 86 69 155 8 520 C 0

Klasse D 1­2 3­4 1­4 5­6 7­8 5­8 9­10 11­12 9­12 InnerX Omsk Sum Oppr. Mrk. Premie
1 Livar Gudmestad M Sandnes PK 93 92 185 95 94 189 90 88 178 15 552 B B 108
2 Eskild Skaar M Grimstad Sportskyttere 97 89 186 94 93 187 89 90 179 7 552 B B 72
3 Dag Liestøl M Vennesla PK 97 92 189 90 90 180 75 90 165 11 534 C 0
4 Jan Olav Furuborg M Greipstad Pistolklubb 93 87 180 86 92 178 89 87 176 3 534 C 0
5 Berner Helland M Marnar Pistollag 93 85 178 87 83 170 77 84 161 3 509 C 0
6 Stanley Olsen V50 Marnar Pistollag 85 74 159 81 68 149 52 65 117 2 425 D 0



Stevne: 7G Hurtigpistol grov Dato/tid: 24.09.2016 1000 Mesterskap: DM Syd­Norge Deltakere: 13

Klasse V50 1­2 3­4 1­4 5­6 7­8 5­8 9­10 11­12 9­12 InnerX Omsk./Finale Sum
Gull Jan Ivar Ingebrethsen V50 Greipstad Pistolklubb 97 92 189 88 88 176 86 69 155 8 0,0 520
2 Stanley Olsen V50 Marnar Pistollag 85 74 159 81 68 149 52 65 117 2 0,0 425

Klasse Å 1­2 3­4 1­4 5­6 7­8 5­8 9­10 11­12 9­12 InnerX Omsk./Finale Sum
Gull Ingunn Edvardsen K Greipstad Pistolklubb 97 96 193 95 94 189 89 94 183 8 0,0 565
Sølv Steinar Omdal M Greipstad Pistolklubb 95 92 187 97 96 193 95 81 176 11 0,0 556
Bronse Livar Gudmestad M Sandnes PK 93 92 185 95 94 189 90 88 178 15 0,0 552
4 Jarl­Edvind Edvardsen M Greipstad Pistolklubb 93 90 183 91 92 183 92 94 186 7 0,0 552
5 Eskild Skaar M Grimstad Sportskyttere 97 89 186 94 93 187 89 90 179 7 0,0 552
6 Kjell Eivind Lund M Kvinesdal PK 88 93 181 89 93 182 94 92 186 8 0,0 549
7 Normann Hetland M Sandnes PK 88 92 180 90 89 179 93 88 181 6 0,0 540
8 Dag Liestøl M Vennesla PK 97 92 189 90 90 180 75 90 165 11 0,0 534
9 Jan Olav Furuborg M Greipstad Pistolklubb 93 87 180 86 92 178 89 87 176 3 0,0 534
10 Erik A Ellingsen M Sandnes PK 96 89 185 81 89 170 85 90 175 6 0,0 530
11 Berner Helland M Marnar Pistollag 93 85 178 87 83 170 77 84 161 3 0,0 509

Stevne: 7G Hurtigpistol grov Dato/tid: 24.09.2016 1000 Mesterskap lag: DM Syd­Norge

Klasse Å 1­2 3­4 5­6 7­8 9­10 11­12 InnerX Sum
Gull Greipstad Pistolklubb 1 Ingunn Edvardsen (565), Jarl­Edvind Edvardsen (552), Steinar Omdal (556) 285 278 283 282 276 269 26 1673
2 Sandnes PK 1 Livar Gudmestad (552), Erik A Ellingsen (530), Normann Hetland (540) 277 273 266 272 268 266 27 1622

Stevne: 7M Hurtigpistol mil
Dato/tid: 24.09.2016 1000

Maks poengsum: 600
Deltakere: 7

Startkontingent: 100,00
Premieandel: 30,00

Til bestemann: 5,00



Klasse A 1­2 3­4 1­4 5­6 7­8 5­8 9­10 11­12 9­12 InnerX Omsk Sum Oppr. Mrk. Premie

1 Normann Hetland M Sandnes PK 95 89 184 94 88 182 85 96 181 6 547 B G 65*

Klasse B 1­2 3­4 1­4 5­6 7­8 5­8 9­10 11­12 9­12 InnerX Omsk Sum Oppr. Mrk. Premie
1 Jan Ivar Ingebrethsen V50 Greipstad Pistolklubb 84 90 174 86 90 176 80 81 161 2 511 C G 60
2 Steinar Omdal M Greipstad Pistolklubb DNF 87 69 156 18 0 18 0 0 0 174 D G 0

Klasse C 1­2 3­4 1­4 5­6 7­8 5­8 9­10 11­12 9­12 InnerX Omsk Sum Oppr. Mrk. Premie
1 Alf Johnsen V50 Greipstad Pistolklubb 83 92 175 85 86 171 86 77 163 3 509 C G 60
2 Kurt Fjermeros M Vennesla PK 86 76 162 86 80 166 53 85 138 4 466 D G 0

Klasse D 1­2 3­4 1­4 5­6 7­8 5­8 9­10 11­12 9­12 InnerX Omsk Sum Oppr. Mrk. Premie
1 Stanley Olsen V50 Marnar Pistollag 88 83 171 90 87 177 78 60 138 5 486 C G 60
2 Frank Stanley Aanensen V50 Greipstad Pistolklubb 58 70 128 62 59 121 75 68 143 5 392 D G 0

Stevne: 7R Hurtigpistol rev
Dato/tid: 24.09.2016 1000

Maks poengsum: 600
Deltakere: 5

Startkontingent: 100,00
Premieandel: 30,00

Til bestemann: 5,00

Klasse A 1­2 3­4 1­4 5­6 7­8 5­8 9­10 11­12 9­12 InnerX Omsk Sum Oppr. Mrk. Premie
1 Ingunn Edvardsen K Greipstad Pistolklubb 96 97 193 92 89 181 91 92 183 13 557 B G 55*

Klasse B 1­2 3­4 1­4 5­6 7­8 5­8 9­10 11­12 9­12 InnerX Omsk Sum Oppr. Mrk. Premie
1 Alf Johnsen V50 Greipstad Pistolklubb 86 87 173 90 89 179 91 83 174 4 526 C G 30

Klasse C 1­2 3­4 1­4 5­6 7­8 5­8 9­10 11­12 9­12 InnerX Omsk Sum Oppr. Mrk. Premie
1 Jan Ivar Ingebrethsen V50 Greipstad Pistolklubb 89 85 174 89 85 174 80 83 163 6 511 C G 30

Klasse D 1­2 3­4 1­4 5­6 7­8 5­8 9­10 11­12 9­12 InnerX Omsk Sum Oppr. Mrk. Premie
1 Livar Gudmestad M Sandnes PK 89 96 185 86 92 178 88 85 173 6 536 B G 60
2 Geir Storholt V50 Greipstad Pistolklubb 88 88 176 75 83 158 58 88 146 2 480 D G 0



Stevne: 7SP Hurtig spesialpistol
Dato/tid: 24.09.2016 1000

Maks poengsum: 600
Deltakere: 10

Startkontingent: 100,00
Premieandel: 30,00

Til bestemann: 5,00

Klasse A 1­2 3­4 1­4 5­6 7­8 5­8 9­10 11­12 9­12 InnerX Omsk Sum Oppr. Mrk. Premie
1 Ingunn Edvardsen K Greipstad Pistolklubb 98 95 193 94 91 185 92 96 188 10 566 A G 140*
2 Jarl­Edvind Edvardsen M Greipstad Pistolklubb 95 97 192 95 93 188 94 91 185 13 565 A G 0
3 Normann Hetland M Sandnes PK 92 91 183 95 96 191 91 91 182 8 556 B G 0

Klasse B 1­2 3­4 1­4 5­6 7­8 5­8 9­10 11­12 9­12 InnerX Omsk Sum Oppr. Mrk. Premie
1 Jan Ivar Ingebrethsen V50 Greipstad Pistolklubb 95 91 186 91 96 187 88 89 177 11 550 B G 60
2 Jan Olav Furuborg M Greipstad Pistolklubb 92 90 182 93 91 184 53 83 136 3 502 C G 0

Klasse C 1­2 3­4 1­4 5­6 7­8 5­8 9­10 11­12 9­12 InnerX Omsk Sum Oppr. Mrk. Premie
1 Geir Storholt V50 Greipstad Pistolklubb 80 86 166 88 83 171 88 78 166 4 503 C G 30

Klasse D 1­2 3­4 1­4 5­6 7­8 5­8 9­10 11­12 9­12 InnerX Omsk Sum Oppr. Mrk. Premie
1 Livar Gudmestad M Sandnes PK 94 90 184 92 88 180 88 94 182 5 546 B G 90
2 Kurt Fjermeros M Vennesla PK 89 87 176 89 88 177 83 91 174 7 527 C G 30
3 Eskild Skaar M Grimstad Sportskyttere 91 93 184 96 72 168 92 83 175 6 527 C G 0
4 Daniel Øien M Greipstad Pistolklubb 84 87 171 90 89 179 74 80 154 3 504 C G 0

Stevne: 7SR Hurtig spesialrevolver
Dato/tid: 24.09.2016 1000

Maks poengsum: 600
Deltakere: 6

Startkontingent: 100,00
Premieandel: 30,00

Til bestemann: 5,00

Klasse A 1­2 3­4 1­4 5­6 7­8 5­8 9­10 11­12 9­12 InnerX Omsk Sum Oppr. Mrk. Premie
1 Jarl­Edvind Edvardsen M Greipstad Pistolklubb 94 99 193 92 96 188 94 95 189 12 570 A G 120*
2 Kjell Eivind Lund M Kvinesdal PK 94 95 189 97 96 193 87 93 180 15 562 A G 0



3 Steinar Omdal M Greipstad Pistolklubb 90 93 183 90 95 185 92 86 178 8 546 B G 0

Klasse B 1­2 3­4 1­4 5­6 7­8 5­8 9­10 11­12 9­12 InnerX Omsk Sum Oppr. Mrk. Premie
1 Erik A Ellingsen M Sandnes PK 94 93 187 91 77 168 91 79 170 6 525 B G 60
2 Jan Ivar Ingebrethsen V50 Greipstad Pistolklubb 85 87 172 70 85 155 84 86 170 4 497 C G 0

Klasse D 1­2 3­4 1­4 5­6 7­8 5­8 9­10 11­12 9­12 InnerX Omsk Sum Oppr. Mrk. Premie
1 Stanley Olsen V50 Marnar Pistollag 46 75 121 89 45 134 83 84 167 1 422 D G 30


